ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического университета

«Утверждение кандидатов на назначение именной стипендии Ученого совета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия Ивановича»
от 28 сентября 2016 года, протокол № 1.
Заслушав и обсудив выступление начальника управления по воспитательной и социальной работе Бабаченко Дмитрия Юрьевича, по вопросу утверждения кандидатов на назначение именной стипендии Ученого совета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия Ивановича,
Ученый совет университета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в первом семестре 2016/2017 учебного года именную стипендию Ученого совета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия Ивановича, следующим студентам университета:
· Корниловой Ксении Алексеевне, 2 курс (Бакалавриат), Институт теоретической экономики и международных экономических отношений;

· Бурцева Людмила Александровна, 3 курс (Бакалавриат), Сызранский филиал ФГБОУ ВО «СГЭУ».

Председатель ученого совета                                                                       Г. Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                                      Р. И. Семикова